PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от
	24.10.2019
	№
	154

О внесении изменений в Положение об Общественной молодежной палате при Собрании депутатов Озерского городского округа
В соответствии с Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об Общественной молодежной палате при Собрании депутатов Озерского городского округа, утвержденное решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 05.07.2006 № 111 (в редакции решения от 16.06.2010 № 149, с изменениями от 25.04.2012 № 63,           от 27.10.2016 № 182), следующие изменения:

1) абзац второй пункта 5 главы I изложить в следующей редакции:

«Организационно-методическое содействие деятельности Молодежной палаты оказывает организационный отдел аппарата Собрания депутатов Озерского городского округа»;

2) абзац четвертый пункта 13 главы III исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

А.А. Кузнеченков

Глава

Озерского городского округа

     Е.Ю. Щербаков
154р
154р